
Id: 0E8B29B2-9948-485C-810B-F22B61FBE8EF. Podpisany Strona 1 

 

DWB-773-13/2018 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 

z dnia 6 listopada 2018 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej Bielawy  

Na podstawie art. 383 §1 pkt 6, §2a i §4a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia: 

§ 1.  

Stwierdzić wygaśnięcie mandatu Pana Andrzeja Ireneusza Hordyja, radnego Rady Miejskiej Bielawy w okręgu 

wyborczym nr 2, z listy nr 16 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ANDRZEJA HORDYJA, z powodu 

wyboru na burmistrza. 

§ 2.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3.  

Postanowienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, podaniu do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz niezwłocznemu doręczeniu zainteresowanemu, Wojewodzie 

Dolnośląskiemu i Przewodniczącemu Rady Miejskiej Bielawy.  

   

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

 

Sebastian Kowalski 

 


